Maskinbeskrivning
Ref.nr: 4328

Fabrikat: Baddfras FIL FA160

Tillverkningsar: 1999

Tekniska data

Bordsléangd (mm):
Bordsbredd (mm):
Langdrorelse, X (mm):
Tvérrorelse, Y (mm):
Vertikalrorelse, Z (mm):
Vertygsvéaxlare (typ/antal
Styrsystem (fabrikat)?%%%ﬂ)i
Spindelkona (typ/storlek):

Tillbehor

1950
700
1600
700
850

TNC410
Iso 50

Maskin nr: B397

Spindelvarvtal (rpm):
Motoreffekt (kW):

Max bordsbelastning (kg):
Matning X/Y/Z (mm/min):
Snabbtransport (m/min):
Totalt effektbehov (kW):
Maskinmatt (LxBxH mm):
Maskinvikt (kg):

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj

3000
13
2500
5-/6000
12000

10350kg
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